Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 59/2022– Edital No 00137/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

PREGÃO ELETRÔNICO N. 59.2022. OBJETO. Registro de Preços para a Aquisição de Baterias diversas sem devolução de casco,

destinadas aos veículos da Frota Municipal, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde, Guarda Civil

Municipal, Central de Alimentação e Promoção Social.

RESULTADO:

Lote 1: BATERIA 45AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 13.260,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 45AH SELADA 12V Eletran 390,000000 34,0000

Lote 2: BATERIA 60AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 44.720,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 60AH SELADA 12V Eletran 430,000000 104,0000

Lote 3: BATERIA 75AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 21.660,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 75AH SELADA 12V Eletran 570,000000 38,0000

Lote 4: BATERIA 105AH CAIXA ALTA 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 8.834,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 105AH CAIXA ALTA 12V Eletran 631,000000 14,0000

Lote 5: BATERIA 100AH CAIXA BAIXA 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 8.960,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 100AH CAIXA BAIXA 12V Eletran 640,000000 14,0000

Lote 6: BATERIA 150AH 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 94.080,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 150AH 12V Eletran 960,000000 98,0000

Lote 7: BATERIA 180AH 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 19.440,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 180AH 12V Eletran 1.080,000000 18,0000

Lote 8: BATERIA 50AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 3.240,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 50AH SELADA 12V Eletran 360,000000 9,0000

Lote 9: BATERIA 62AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 4.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 62AH SELADA 12V Júpiter 500,000000 9,0000

Lote 10: BATERIA 45AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 390,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 45AH SELADA 12V Eletran 390,000000 1,0000

Lote 11: BATERIA 60AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 4.730,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 60AH SELADA 12V Eletran 430,000000 11,0000

Lote 12: BATERIA 75AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 570,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 75AH SELADA 12V Eletran 570,000000 1,0000

Lote 13: BATERIA 105AH CAIXA ALTA 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 631,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 105AH CAIXA ALTA 12V Eletran 631,000000 1,0000

Lote 14: BATERIA 100AH CAIXA BAIXA 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 100AH CAIXA BAIXA 12V Eletran 640,000000 1,0000

Lote 15: BATERIA 150AH 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 8.640,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 150AH 12V Eletran 960,000000 9,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Lote 16: BATERIA 180AH 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 2.160,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 180AH 12V Eletran 1.080,000000 2,0000

Lote 17: BATERIA 50AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 360,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 50AH SELADA 12V Eletran 360,000000 1,0000

Lote 18: BATERIA 62AH SELADA 12V.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: RONALDO MILANI COMERCIAL EIRELI.
CNPJ: 56.966.823/0001-20.
Valor Global: 600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

BATERIA 62AH SELADA 12V Júpiter 600,000000 1,0000

BEBEDOURO, 20 de dezembro de 2022

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL